ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________

от «09» июня 2023 года  № 4
                  г.Богучар

Заслушав информацию докладчиков «Об организации антитеррористической защищенности в образовательных учреждениях района», «Об актуальности информационно-разъяснительной работы о престиже контрактной службы» общественный Совет при главе Богучарского муниципального района р е ш и л:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Отделу по образованию, опеке и попечительству администрации  Богучарского муниципального района усилить комплексную работу по организации антитеррористической защищенности в образовательных учреждениях района.
3. Членам общественного Совета при главе Богучарского муниципального района вести информационно-разъяснительную работу среди населения об особенностях контрактной службы.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя общественного Совета

Богучарского муниципального района                                              М.Ю. Кожанов